
Управление по физической культуре и спорту города Ростов-на-Дону 
РОО «Федерация настольного тенниса Ростовской области» 

 при поддержке 
 Общественного движения «Донская ракетка» и Федерации настольного 

тенниса России 

Мемориальный турнир  
памяти В.Е. Старикова  

по настольному теннису

г. Ростов-на-Дону 
2019 год

Возрастные категории 
участников: 

- Мальчики и девочки 
(до 12 лет) - 2007 г.р. 
и моложе; 

- Юноши и девушки  
(до 15 лет) - 2004 г.р. 
и моложе; 

- Мужчины и 
женщины.



РОО «Федерация настольного тенниса Ростовской области» 
Мемориальный турнир по настольному теннису 

памяти В.Е. Старикова  
г. Ростов-на-Дону, ул.Краснодарская, 149В 

                                                                    07 - 09 июня 2019 года

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, судья ФНТР, ССВК (МК):_____________(В.К. Пономарёв) 

Президент РОО «Федерация настольного тенниса Ростовской области»:_____________(В.Н. Котов) 

Состав главной судейский коллегии

Главный судья: спортивный судья Всероссийской категории  
ПОНОМАРЁВ Валентин Константинович             г. Таганрог 

Главный секретарь: спортивный судья Всероссийской категории  
ХРОМОВ Сергей Александрович               Ивановская область 

Зам. Главного судьи : спортивный судья Второй категории  
ЩЕРБАК Андрей Петрович                           г. Ростов-на-Дону



РОО «Федерация настольного тенниса Ростовской области» 
Мемориальный турнир по настольному теннису 

памяти В.Е. Старикова  
г. Ростов-на-Дону, ул.Краснодарская, 149В 

                                                                    07 - 09 июня 2019 года 

07 июня (пятница) 

08:00 - 09:00  - Прохождение мандатной комиссии для участников 2007 г.р. и 
моложе. 

09:00               - Жеребьёвка участников 2007 г.р. и моложе. 
09:00 - 10:00  - Разминка участников соревнований 2007 г.р. и моложе. 
10:00               - Начало соревнований. 
20:00               - Награждение победителей и призёров 2007 г.р.*. 

08 июня (суббота) 

08:00 - 09:00  - Прохождение мандатной комиссии для участников 2004 г.р. и 
моложе. 

09:00               - Жеребьёвка участников 2004 г.р. и моложе. 
09:00 - 10:00  - Разминка участников соревнований 2004 г.р. и моложе. 
10:00               - Начало соревнований. 
20:00               - Награждение победителей и призёров 2004 г.р.*. 

09 июня (воскресенье) 

08:00 - 09:00  - Прохождение мандатной комиссии для участников турнира 
мужчины/женщины. 

09:00               - Жеребьёвка участников. 
09:00 - 10:00  - Разминка участников соревнований. 
10:00               - Начало соревнований. 
20:00               - Награждение победителей и призёров мужчины/женщины.*. 

* - время указано ориентировочно и будет уточнено в день игр, после определения 
фактического количества участников. 

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, судья ФНТР, ССВК (МК):_____________(В.К. Пономарёв) 

Главный секретарь, судья ФНТР, ССВК: ___________________(С.А. Хромов) 

Расписание



Список участников по алфавиту
0 Фамилия Имя участника Город Год рожд. Рейтинг 

ФНТР
Разряд Тренер

1 АБРАМОВА Нелли РО Ростов-на-Дону 04.09.2010 - б/р Швецов И.В.
2 АВИЛОВА Арина РО Ростов-на-Дону 14.01.2008 103 I юн Щербак А.П.
3 АНДРИЕВСКАЯ Вероника РО Таганрог 25.10.2008 198 I юн Беловол С.В.
4 АРТЮХ София РО Таганрог 25.07.2008 214 I юн Беловол С.В.
5 БАБЕНКО Анастасия РО Целина 23.07.2010 21 II юн Щинов А.П.
6 БАХИРКИНА Дарья РО Ростов-на-Дону 10.06.2009 40 I юн Зиновьев С.Л.; Бештень О.В.
7 БЕЛЯКОВА София РО Целина 21.11.2009 8 б/р Щинов А.П.
8 БИБИК Алина РО Весёлый 16.11.2007 51 б/р Олексюк Г.Г.
9 БУЗДЫХАНОВА Виктория РО Неклиновка 01.04.2008 22 II юн Хрипуненко П.В.
10 ВАБИШЕВИЧ Алена РО Весёлый 04.01.2008 28 б/р Олексюк Г.Г.
11 ГАРМАШ Юлия РО Таганрог 26.01.2007 321 III юн Карпенко В.Г.; Нелепов И.М.
12 ГАРМАШОВА Кира РО Б.Калитва 13.08.2007 129 I юн Терехов А.И.
13 ЕВДОКИМОВА Ксения Украина Донецк 27.10.2009 - II юн Ерёменко В.А.
14 ЗАИКИНА Софья РО Целина 17.02.2010 19 II юн Щинов А.П.
15 ИВАНОВА-КЛЮЧЕВСКАЯ Мария РО Ростов-на-Дону 23.04.2008 - II юн Швецов И.В.
16 ИНЮТИНА Марина РО Ростов-на-Дону 21.06.2010 - б/р Швецов И.В.
17 КАНАТЬЕВА Софья РО Целина 01.03.2011 0 б/р Щинов А.П.
18 КЛИМЕНОВА Яна КК Выселки 21.01.2008 38 II юн Белавин В.А.
19 КОВАЛЕНКО Елизавета РО Ростов-на-Дону 18.09.2009 - б/р Швецов И.В.
20 КОЛОМЫЦЕВА Дарья РО Б.Калитва 26.05.2007 - III юн Терехов А.И.
21 КОЛОСОВА Александра РО Целина 15.03.2009 0 б/р Олейникова Е.В.
22 КОЧКИНА Ольга РО Ростов-на-Дону 03.08.2008 41 I юн Щербак А.П.
23 КУЗОВЕНКОВА Софья КК Тихорецк 05.01.2008 16 II юн Олейникова Е.В.
24 ЛОМОВА Алина РО Б.Калитва 27.01.2009 - III юн Терехов А.И.
25 НЫРОВА Фатима КБР Нальчик 24.01.2009 74 I юн Унажоков А.А.
26 ОМЕЛЬЧЕНКО Мария РО Ростов-на-Дону 22.11.2010 - б/р Швецов И.В.
27 ПОНАРИНА Мария РО Неклиновка 21.04.2008 94 II юн Хрипуненко П.В.
28 ПОПОВА Мария РО Ростов-на-Дону 26.05.2009 33 I юн Зиновьев С.Л.; Бештень О.В.
29 САМАРЦЕВА Елизавета РО Ростов-на-Дону 10.08.2009 2 I юн Зиновьев С.Л.; Бештень О.В.
30 СТАДНИЧЕНКО Ксения КК Выселки 20.01.2009 143 I юн Белавин В.А.
31 СТАРОДУБЦЕВА Анна РО Целина 02.12.2007 144 II Щинов А.П.
32 ТИТОВА Екатерина РО Б.Калитва 26.01.2007 77 I юн Терехов А.И.
33 ТЛЕПЦЕРИШЕВА Амина РО Ростов-на-Дону 04.02.2009 80 I юн Зиновьев С.Л.; Щербак А.П.
34 ТРЕНЕВА Диана РО Красный Сулин 10.10.2008 10 I юн Овсянников С.Ю.
35 ТУРКИНА Ирина РО Б.Калитва 06.09.2007 50 II юн Терехов А.И.
36 УКСУСОВА Анастасия Украина, Свердловск 02.10.2007 - б/р Лозовой Ф.А.
37 ЧУБОРЯН Мария РО Ростов-на-Дону 12.02.2008 0 I юн Зиновьев С.Л.; Бештень О.В.
38 ЯРОСЛАВЦЕВА Дарья РО Б.Калитва 09.09.2007 - III юн Терехов А.И.
39 ЯШКИНА Анна РО Ростов-на-Дону 26.03.2008 - II юн Швецов И.В.

Мемориальный турнир по настольному теннису памяти В.Е. Старикова 
                                            г. Ростов-на-Дону, ул. 2-ая Краснодарская, 149В 
                                                                                        07-09 июня 2019 года 
Девочки 2007 г.р. и моложе

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, судья ФНТР, ССВК (МК):_____________(В.К. Пономарёв) 

Главный секретарь, судья ФНТР, ССВК: ___________________(С.А. Хромов) 



Список участников по рейтингу
0 Фамилия Имя участника Город Год рожд. Рейтинг 

ФНТР
Разряд Тренер

1 ГАРМАШ Юлия РО Таганрог 26.01.2007 321 III юн Карпенко В.Г.; Нелепов И.М.
2 АРТЮХ София РО Таганрог 25.07.2008 214 I юн Беловол С.В.
3 АНДРИЕВСКАЯ Вероника РО Таганрог 25.10.2008 198 I юн Беловол С.В.
4 СТАРОДУБЦЕВА Анна РО Целина 02.12.2007 144 II Щинов А.П.
5 СТАДНИЧЕНКО Ксения КК Выселки 20.01.2009 143 I юн Белавин В.А.
6 ГАРМАШОВА Кира РО Б.Калитва 13.08.2007 129 I юн Терехов А.И.
7 АВИЛОВА Арина РО Ростов-на-Дону 14.01.2008 103 I юн Щербак А.П.
8 ПОНАРИНА Мария РО Неклиновка 21.04.2008 94 II юн Хрипуненко П.В.
9 ТЛЕПЦЕРИШЕВА Амина РО Ростов-на-Дону 04.02.2009 80 I юн Зиновьев С.Л.; Щербак А.П.
10 ТИТОВА Екатерина РО Б.Калитва 26.01.2007 77 I юн Терехов А.И.
11 НЫРОВА Фатима КБР Нальчик 24.01.2009 74 I юн Унажоков А.А.
12 БИБИК Алина РО Весёлый 16.11.2007 51 б/р Олексюк Г.Г.
13 ТУРКИНА Ирина РО Б.Калитва 06.09.2007 50 II юн Терехов А.И.
14 КОЧКИНА Ольга РО Ростов-на-Дону 03.08.2008 41 I юн Щербак А.П.
15 БАХИРКИНА Дарья РО Ростов-на-Дону 10.06.2009 40 I юн Зиновьев С.Л.; Бештень О.В.
16 КЛИМЕНОВА Яна КК Выселки 21.01.2008 38 II юн Белавин В.А.
17 ПОПОВА Мария РО Ростов-на-Дону 26.05.2009 33 I юн Зиновьев С.Л.; Бештень О.В.
18 ВАБИШЕВИЧ Алена РО Весёлый 04.01.2008 28 б/р Олексюк Г.Г.
19 БУЗДЫХАНОВА Виктория РО Неклиновка 01.04.2008 22 II юн Хрипуненко П.В.
20 БАБЕНКО Анастасия РО Целина 23.07.2010 21 II юн Щинов А.П.
21 ЗАИКИНА Софья РО Целина 17.02.2010 19 II юн Щинов А.П.
22 КУЗОВЕНКОВА Софья КК Тихорецк 05.01.2008 16 II юн Олейникова Е.В.
23 ТРЕНЕВА Диана РО Красный Сулин 10.10.2008 10 I юн Овсянников С.Ю.
24 БЕЛЯКОВА София РО Целина 21.11.2009 8 б/р Щинов А.П.
25 САМАРЦЕВА Елизавета РО Ростов-на-Дону 10.08.2009 2 I юн Зиновьев С.Л.; Бештень О.В.
26 АБРАМОВА Нелли РО Ростов-на-Дону 04.09.2010 - б/р Швецов И.В.
27 ЕВДОКИМОВА Ксения Украина Донецк 27.10.2009 - II юн Ерёменко В.А.
28 ИВАНОВА-КЛЮЧЕВСКАЯ Мария РО Ростов-на-Дону 23.04.2008 - II юн Швецов И.В.
29 ИНЮТИНА Марина РО Ростов-на-Дону 21.06.2010 - б/р Швецов И.В.
30 КАНАТЬЕВА Софья РО Целина 01.03.2011 0 б/р Щинов А.П.
31 КОВАЛЕНКО Елизавета РО Ростов-на-Дону 18.09.2009 - б/р Швецов И.В.
32 КОЛОМЫЦЕВА Дарья РО Б.Калитва 26.05.2007 - III юн Терехов А.И.
33 КОЛОСОВА Александра РО Целина 15.03.2009 0 б/р Олейникова Е.В.
34 ЛОМОВА Алина РО Б.Калитва 27.01.2009 - III юн Терехов А.И.
35 ОМЕЛЬЧЕНКО Мария РО Ростов-на-Дону 22.11.2010 - б/р Швецов И.В.
36 УКСУСОВА Анастасия Украина, Свердловск 02.10.2007 - б/р Лозовой Ф.А.
37 ЧУБОРЯН Мария РО Ростов-на-Дону 12.02.2008 0 I юн Зиновьев С.Л.; Бештень О.В.
38 ЯРОСЛАВЦЕВА Дарья РО Б.Калитва 09.09.2007 - III юн Терехов А.И.
39 ЯШКИНА Анна РО Ростов-на-Дону 26.03.2008 - II юн Швецов И.В.

Мемориальный турнир по настольному теннису памяти В.Е. Старикова 
                                            г. Ростов-на-Дону, ул. 2-ая Краснодарская, 149В 
                                                                                        07-09 июня 2019 года 
Девочки 2007 г.р. и моложе

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, судья ФНТР, ССВК (МК):_____________(В.К. Пономарёв) 

Главный секретарь, судья ФНТР, ССВК: ___________________(С.А. Хромов) 



Подгруппа № 1
1 Фамилия Имя 1 1 2 3 4 Очки Соотн Место

1 ГАРМАШ Юлия 5 2 1 1 2 1 3 2 2 6 1РО Таганрог 321 (5;6;1) (1;4;1) (1;1;1)

2 ЗАИКИНА Софья 5 1 2 4 1 2 2 2 1 4 3РО Целина 19 0 : 3 1 : 3 (4;5;3)

3 КУЗОВЕНКОВА Софья 1 1 2 4 2 1 6 2 1 5 2КК Тихорецк 16 0 : 3 (12;15;-4;6) (4;7;6)

4 КОВАЛЕНКО Елизавета 3 1 1 2 1 2 6 1 2 3 4РО Ростов-на-Дону - 0 : 3 0 : 3 0 : 3

Подгруппа № 2
2 Фамилия Имя 2 1 2 3 4 Очки Соотн Место

1 АРТЮХ София 5 2 1 1 2 1 3 2 2 6 1РО Таганрог 214 (5;0;6) (10;2;4) (4;0;0)

2 БАБЕНКО Анастасия 5 1 2 4 2 2 2 2 1 5 2РО Целина 21 0 : 3 (10;4;9) (5;5;0)

3 ТРЕНЕВА Диана 1 1 2 4 1 1 6 2 1 4 3РО Красный Сулин 10 0 : 3 0 : 3 (5;5;3)

4 ОМЕЛЬЧЕНКО Мария 3 1 1 2 1 2 6 1 2 3 4РО Ростов-на-Дону - 0 : 3 0 : 3 0 : 3

Подгруппа № 3
3 Фамилия Имя 3 1 2 3 4 Очки Соотн Место

1 АНДРИЕВСКАЯ Вероника 3 2 1 1 2 1 4 1РО Таганрог 198 (5;1;7) (7;1;8)

2 БУЗДЫХАНОВА Виктория 3 1 2 2 2 2 3 2РО Неклиновка 22 0 : 3 (-7;-11;8;8;6)

3 БЕЛЯКОВА София 1 1 2 2 1 1 2 3РО Целина 8 0 : 3 2 : 3

4 0
Подгруппа № 4

4 Фамилия Имя 4 1 2 3 4 Очки Соотн Место

1 СТАРОДУБЦЕВА Анна 3 2 1 1 2 1 4 1РО Целина 144 (8;7;5) (2;2;2)

2 ВАБИШЕВИЧ Алена 3 1 2 2 2 2 3 2РО Весёлый 28 0 : 3 (5;4;4)

3 САМАРЦЕВА Елизавета 1 1 2 2 1 1 2 3РО Ростов-на-Дону 2 0 : 3 0 : 3

4 0
Подгруппа № 5

5 Фамилия Имя 5 1 2 3 4 Очки Соотн Место

1 СТАДНИЧЕНКО Ксения 5 2 1 1 2 1 3 2 2 6 1КК Выселки 143 (10;4;9) (4;3;10) (2;1;4)

2 ПОПОВА Мария 5 1 2 4 2 2 2 2 1 5 2РО Ростов-на-Дону 33 0 : 3 (10;4;-8;5) (5;3;4)

3 ЕВДОКИМОВА Ксения 1 1 2 4 1 1 6 2 1 4 3Украина Донецк - 0 : 3 1 : 3 (10;7;4)

4 ЧУБОРЯН Мария 3 1 1 2 1 2 6 1 2 3 4РО Ростов-на-Дону 0 0 : 3 0 : 3 0 : 3

Подгруппа № 6
6 Фамилия Имя 6 1 2 3 4 Очки Соотн Место

1 ГАРМАШОВА Кира 5 2 1 1 2 1 3 2 2 6 1РО Б.Калитва 129 (3;9;5) (3;0;0) (1;0;0)

2 БАХИРКИНА Дарья 5 1 2 4 2 2 2 1 1 4 2РО Ростов-на-Дону 40 0 : 3 (7;6;-7;7) 0 : 3

3 КАНАТЬЕВА Софья 1 1 2 4 1 1 6 2 1 4 3РО Целина 0 0 : 3 1 : 3 W : L

4 ЯШКИНА Анна 3 1 1 2 2 2 6 0 2 3 4РО Ростов-на-Дону - 0 : 3 (5;4;1) L : W

Мемориальный турнир по настольному теннису памяти В.Е. Старикова 
                                            г. Ростов-на-Дону, ул. 2-ая Краснодарская, 149В 
                                                                                       07-09 июня 2019 года 
КВАЛИФИКАЦИЯ                                         Девочки 2007 г.р. и моложе 

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, судья ФНТР, ССВК (МК):_____________(В.К. Пономарёв) 

Главный секретарь, судья ФНТР, ССВК: ___________________(С.А. Хромов) 



Подгруппа № 7
7 Фамилия Имя 7 1 2 3 4 Очки Соотн Место

1 АВИЛОВА Арина 5 2 1 1 2 1 3 2 2 6 1РО Ростов-на-Дону 103 (1;2;7) (2;1;3) (2;4;3)

2 КЛИМЕНОВА Яна 5 1 2 4 2 2 2 2 1 5 2КК Выселки 38 0 : 3 (1;6;2) (2;3;7)

3 КОЛОМЫЦЕВА Дарья 1 1 2 4 1 1 6 2 1 4 3РО Б.Калитва - 0 : 3 0 : 3 (-10;9;5;-6;6)

4 ИВАНОВА-КЛЮЧЕВСКАЯ Мария 3 1 1 2 1 2 6 1 2 3 4РО Ростов-на-Дону - 0 : 3 0 : 3 2 : 3

Подгруппа № 8
8 Фамилия Имя 8 1 2 3 4 Очки Соотн Место

1 ПОНАРИНА Мария 5 2 1 1 2 1 3 2 2 6 1РО Неклиновка 94 (6;12;7) (3;2;3) (0;3;1)

2 КОЧКИНА Ольга 5 1 2 4 2 2 2 2 1 5 2РО Ростов-на-Дону 41 0 : 3 (4;0;7) (0;0;2)

3 КОЛОСОВА Александра 1 1 2 4 1 1 6 2 1 4 3РО Целина 0 0 : 3 0 : 3 (7;11;5)

4 ЛОМОВА Алина 3 1 1 2 1 2 6 1 2 3 4РО Б.Калитва - 0 : 3 0 : 3 0 : 3

Подгруппа № 9
9 Фамилия Имя 9 1 2 3 4 Очки Соотн Место

1 ТЛЕПЦЕРИШЕВА Амина 5 2 1 1 2 1 3 2 2 6 1РО Ростов-на-Дону 80 (-4;5;9;6) (7;3;7) (4;1;1)

2 ТУРКИНА Ирина 5 1 2 4 2 2 2 2 1 5 2РО Б.Калитва 50 1 : 3 (8;10;8) (1;2;3)

3 УКСУСОВА Анастасия 1 1 2 4 1 1 6 2 1 4 3Украина, Свердловск - 0 : 3 0 : 3 (2;3;3)

4 ИНЮТИНА Марина 3 1 1 2 1 2 6 1 2 3 4РО Ростов-на-Дону - 0 : 3 0 : 3 0 : 3

Подгруппа № 10
10 Фамилия Имя 10 1 2 3 4 Очки Соотн Место

1 НЫРОВА Фатима 5 1 1 1 2 1 3 2 2 5 2КБР Нальчик 74 0 : 3 (2;2;3) (2;1;3)

2 БИБИК Алина 5 2 2 4 2 2 2 2 1 6 1РО Весёлый 51 (9;8;4) (1;1;2) (3;3;6)

3 АБРАМОВА Нелли 1 1 2 4 1 1 6 1 1 3 4РО Ростов-на-Дону - 0 : 3 0 : 3 0 : 3

4 ЯРОСЛАВЦЕВА Дарья 3 1 1 2 1 2 6 2 2 4 3РО Б.Калитва - 0 : 3 0 : 3 (4;5;6)

Мемориальный турнир по настольному теннису памяти В.Е. Старикова 
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ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, судья ФНТР, ССВК (МК):_____________(В.К. Пономарёв) 

Главный секретарь, судья ФНТР, ССВК: ___________________(С.А. Хромов) 

1 ГАРМАШ Юлия РО Таганрог

2 ВАБИШЕВИЧ Алена РО Весёлый

3 НЫРОВА Фатима КБР Нальчик

4 СТАДНИЧЕНКО Ксения КК Выселки

5 ГАРМАШОВА Кира РО Б.Калитва

6 ТЛЕПЦЕРИШЕВА Амина РО Ростов-на-Дону

7 КЛИМЕНОВА Яна КК Выселки

8 АНДРИЕВСКАЯ Вероника РО Таганрог

9 СТАРОДУБЦЕВА Анна РО Целина

10 БУЗДЫХАНОВА Виктория РО Неклиновка

11 БИБИК Алина РО Весёлый

12 АВИЛОВА Арина РО Ростов-на-Дону

13 ПОНАРИНА Мария РО Неклиновка

14 КУЗОВЕНКОВА Софья КК Тихорецк

15 БАХИРКИНА Дарья РО Ростов-на-Дону

16 АРТЮХ София РО Таганрог

1 ГАРМАШ Юлия

3:0 (2;7;5)

2 СТАДНИЧЕНКО Ксения
3:1 (5;-12;5;8)

3 ГАРМАШОВА Кира

3:0 (7;6;7)

4
АНДРИЕВСКАЯ 
Вероника

3:0 (1;5;7)

5 СТАРОДУБЦЕВА Анна
3:0 (3;3;5)

6 БИБИК Алина

3:0 (6;6;3)

7 ПОНАРИНА Мария

3:0 (10;11;11)

8 АРТЮХ София
3:0 (8;4;3)

9 ГАРМАШ Юлия
3:0 (5;5;11)

10
АНДРИЕВСКАЯ 

Вероника
3:0 (7;8;5)

11 БИБИК Алина
3:2 (-6;10;-8;5;6)

12 АРТЮХ София
3:2 (-5;2;5;-8;4)

13 ГАРМАШ Юлия
3:1 (6;3;-3;6)

14 АРТЮХ София

3:0 (4;6;6)

1 место
15 АРТЮХ София

3:2 (-10;6;9;-9;8)

2 место
-15 ГАРМАШ Юлия

-1 ВАБИШЕВИЧ Алена

-2 НЫРОВА Фатима

-3 ТЛЕПЦЕРИШЕВА Амина

-4 КЛИМЕНОВА Яна

-5 БУЗДЫХАНОВА 
Виктория

-6 АВИЛОВА Арина

-7 КУЗОВЕНКОВА Софья

-8 БАХИРКИНА Дарья

-12 ПОНАРИНА Мария

16
ВАБИШЕВИЧ Алена

3:0 (8;9;8)

-11 СТАРОДУБЦЕВА Анна

17
ТЛЕПЦЕРИШЕВА 
Амина

3:0 (8;8;4)

-10 ГАРМАШОВА Кира

18
АВИЛОВА Арина

3:1 (10;-9;6;7)

-9 СТАДНИЧЕНКО Ксения

19 КУЗОВЕНКОВА Софья
3:0 (9;6;7)

20
ВАБИШЕВИЧ Алена

3:0 (7;9;7)

21 СТАРОДУБЦЕВА Анна
3:1 (-9;10;3;3)

22
ГАРМАШОВА Кира

3:2 (2;8;-8;-11;10)

23 СТАДНИЧЕНКО Ксения
3:0 (10;9;6)

-13 АНДРИЕВСКАЯ 
Вероника

24 СТАРОДУБЦЕВА Анна
3:0 (9;6;7)

-14 БИБИК Алина

25 ГАРМАШОВА Кира
3:2 (8;-6;0;-5;10)

26
СТАРОДУБЦЕВА Анна

3:1 (9;-6;10;8)

27
ГАРМАШОВА Кира

3:0 (10;7;9)

3 место
28 СТАРОДУБЦЕВА Анна

3:0 (9;9;8)

4 место
-28 ГАРМАШОВА Кира

-20 ПОНАРИНА Мария

-21 ТЛЕПЦЕРИШЕВА Амина

-22 АВИЛОВА Арина

-23 КУЗОВЕНКОВА Софья

31 ПОНАРИНА Мария
3:1 (-3;9;7;6)

32 АВИЛОВА Арина
3:0 (11;4;7)

9 место

33 ПОНАРИНА Мария
3:0 (6;8;7)

10 место
-33 АВИЛОВА Арина

-31 ТЛЕПЦЕРИШЕВА Амина

-32 КУЗОВЕНКОВА Софья

11 место

34 КУЗОВЕНКОВА Софья
3:1 (-6;9;9;8)

12 место
-34 ТЛЕПЦЕРИШЕВА Амина

-16 НЫРОВА Фатима

-17 КЛИМЕНОВА Яна

-18 БУЗДЫХАНОВА 
Виктория

-19 БАХИРКИНА Дарья

35 НЫРОВА Фатима
3:2 (8;-10;5;-8;8)

36 БУЗДЫХАНОВА Виктория
3:0 (9;6;8)

13 место

37 НЫРОВА Фатима
3:0 (11;1;7)

14 место
-37 БУЗДЫХАНОВА 

Виктория

-35 КЛИМЕНОВА Яна

-36 БАХИРКИНА Дарья

15 место

38 КЛИМЕНОВА Яна
3:0 (2;9;2)

16 место
-38 БАХИРКИНА Дарья

-26 АНДРИЕВСКАЯ 
Вероника

-27 БИБИК Алина

5 место

29
АНДРИЕВСКАЯ 

Вероника
3:1 (-7;9;7;5)

6 место
-29 БИБИК Алина

-24 ВАБИШЕВИЧ Алена

-25 СТАДНИЧЕНКО Ксения

7 место

30
СТАДНИЧЕНКО Ксения

3:1 (9;118-5;9)

8 место
-30 ВАБИШЕВИЧ Алена

Финал № 1
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ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, судья ФНТР, ССВК (МК):_____________(В.К. Пономарёв) 

Главный секретарь, судья ФНТР, ССВК: ___________________(С.А. Хромов) 

1 ТИТОВА Екатерина РО Б.Калитва

2 САМАРЦЕВА Елизавета РО Ростов-на-Дону

3 ЕВДОКИМОВА Ксения Украина Донецк

4 ЗАИКИНА Софья РО Целина

5 ТРЕНЕВА Диана РО Красный Сулин

6 КАНАТЬЕВА Софья РО Целина

7 УКСУСОВА Анастасия Украина, Свердловск

8 КОЧКИНА Ольга РО Ростов-на-Дону

9 ПОПОВА Мария РО Ростов-на-Дону

10 КОЛОСОВА Александра РО Целина

11 ЯРОСЛАВЦЕВА Дарья РО Б.Калитва

12 БАБЕНКО Анастасия РО Целина

13 КОЛОМЫЦЕВА Дарья РО Б.Калитва

14 БЕЛЯКОВА София РО Целина

15 X    

16 ТУРКИНА Ирина РО Б.Калитва

1 ТИТОВА Екатерина

3:0 (4;4;3)

2 ЗАИКИНА Софья
3:0 (9;8;7)

3 ТРЕНЕВА Диана

3:0 (8;4;7)

4 УКСУСОВА Анастасия

3:2 (8;-7;-8;8;11)

5 ПОПОВА Мария
3:0 (4;5;5)

6 БАБЕНКО Анастасия

3:0 (3;3;6)

7 БЕЛЯКОВА София

3:2 (4;4;-9;-9;7)

8 ТУРКИНА Ирина
  

9 ТИТОВА Екатерина
3:0 (8;7;8)

10 ТРЕНЕВА Диана

3:0 (9;3;6)

11 БАБЕНКО Анастасия
3:2 (9;-12;8;-4;9)

12 ТУРКИНА Ирина
W / L

13 ТИТОВА Екатерина
3:0 (8;8;4)

14 ТУРКИНА Ирина

3:0 (8;6;5)

17 место
15 ТИТОВА Екатерина

3:1 (-8;3;8;10)

18 место
-15 ТУРКИНА Ирина

-1 САМАРЦЕВА Елизавета

-2 ЕВДОКИМОВА Ксения

-3 КАНАТЬЕВА Софья

-4 КОЧКИНА Ольга

-5 КОЛОСОВА Александра

-6 ЯРОСЛАВЦЕВА Дарья

-7 КОЛОМЫЦЕВА Дарья

-8 X

21 САМАРЦЕВА Елизавета

W / L

22 КОЧКИНА Ольга
3:0 (5;4;6)

23 ЯРОСЛАВЦЕВА Дарья
3:1 (5;-11;11;10)

24
КОЛОМЫЦЕВА Дарья

  

25 КОЧКИНА Ольга
3:0 (3;2;5)

26 ЯРОСЛАВЦЕВА Дарья
3:0 (3;4;9)

25 место

27
КОЧКИНА Ольга

3:0 (4;1;5)

26 место
-27 ЯРОСЛАВЦЕВА Дарья

-9 ЗАИКИНА Софья

-10 УКСУСОВА Анастасия

-11 ПОПОВА Мария

-12 БЕЛЯКОВА София

17 ЗАИКИНА Софья
3:0 (9;11;5)

18 ПОПОВА Мария
W / L

21 место

19 ЗАИКИНА Софья
3:1 (7;8;-10;10)

22 место
-19 ПОПОВА Мария

-21 ЕВДОКИМОВА Ксения

-22 КАНАТЬЕВА Софья

-23 КОЛОСОВА Александра

-24 X

29 КАНАТЬЕВА Софья
W / L

30
КОЛОСОВА Александра

  

29 место

31 КОЛОСОВА Александра
3:1 (-10;10;7;8)

30 место
-31 КАНАТЬЕВА Софья

-25 САМАРЦЕВА Елизавета

-26 КОЛОМЫЦЕВА Дарья

27 место

28 САМАРЦЕВА Елизавета
3:2 (-8;-10;6;6;6)

28 место
-28 КОЛОМЫЦЕВА Дарья

-13 ТРЕНЕВА Диана

-14 БАБЕНКО Анастасия

19 место
16

БАБЕНКО Анастасия

W / L

20 место
-16 ТРЕНЕВА Диана

-17 УКСУСОВА Анастасия

-18 БЕЛЯКОВА София

23 место

20 УКСУСОВА Анастасия
W / L

24 место
-20 БЕЛЯКОВА София

-29 ЕВДОКИМОВА Ксения

-30 X

31 место

32 ЕВДОКИМОВА Ксения
  

-32 X
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ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, судья ФНТР, ССВК (МК):_____________(В.К. Пономарёв) 

Главный секретарь, судья ФНТР, ССВК: ___________________(С.А. Хромов) 

1 АБРАМОВА Нелли РО Ростов-на-Дону

2 Х

3 ЧУБОРЯН Мария РО Ростов-на-Дону

4 ЛОМОВА Алина РО Б.Калитва

5
ИВАНОВА-
КЛЮЧЕВСКАЯ Мария РО Ростов-на-Дону

6 ОМЕЛЬЧЕНКО Мария РО Ростов-на-Дону

7
КОВАЛЕНКО 
Елизавета РО Ростов-на-Дону

8 ИНЮТИНА Марина РО Ростов-на-Дону

1
АБРАМОВА Нелли

0

2
ЧУБОРЯН Мария

3:0 (6;4;7)

3

ИВАНОВА-КЛЮЧЕВСКАЯ 
Мария
W / L

4
ИНЮТИНА Марина

W / L

5
ЧУБОРЯН Мария

3:0 (0;4;5)

6 ИНЮТИНА Марина
3:0 (10;2;1)

32 место
7 ЧУБОРЯН Мария

3:0 (3;4;6)

33 место
-7 ИНЮТИНА Марина

-1 Х

-2 ЛОМОВА Алина

-3 ОМЕЛЬЧЕНКО Мария

-4 КОВАЛЕНКО Елизавета

9
ЛОМОВА Алина

  

10
ОМЕЛЬЧЕНКО Мария

L / L

36 место

11 ЛОМОВА Алина
W / L

37 место
-11 ОМЕЛЬЧЕНКО Мария

-9 Х

-10 КОВАЛЕНКО Елизавета

37 место

12 КОВАЛЕНКО Елизавета
  

-12 Х

Финал № 3

-5 АБРАМОВА Нелли

-6 ИВАНОВА-КЛЮЧЕВСКАЯ Мария

34 место
8

АБРАМОВА Нелли
3:0 (1;0;1)

35 место
-8 ИВАНОВА-КЛЮЧЕВСКАЯ Мария



Список участников по алфавиту
0 Фамилия Имя участника Город Год рожд. Рейтинг 

ФНТР
Разряд Тренер

1 АРНДТ Марк РО Ростов-на-Дону 01.03.2010 0 II юн Щербак А.П.; Швецов И.В.
2 БОРОВСКИЙ Денис РО Гуково 06.03.2007 8 I юн Чибинёва Л.З.
3 БОРОДАВКИН Александр РО Б.Калитва 26.08.2007 47 I юн Терехов А.И.
4 ГОНЧАРОВ Евгений КК Армавир 28.01.2009 2 I юн Адигизалов Т.Р.; Адигизалова А.С.
5 ГОРБУНОВ Максим РО Б.Калитва 08.12.2007 10 II юн Терехов А.И.
6 ДРОНОВ Артём РО Ростов-на-Дону 15.03.2007 99 III Зиновьев С.Л.
7 ДУБИНИН Максим РО Ростов-на-Дону 08.11.2010 - б/р Щербак А.П.
8 ДЫШЕКОВ Султан КБР Нальчик 11.02.2007 92 III Унажоков А.А.
9 ЖЕМЧУЖНИКОВ Роман РО Целина 18.06.2011 - б/р Щинов А.П.
10 ЗАИКИН Максим РО Целина 26.01.2007 127 II Щинов А.П.
11 ЗЕНЬКОВ Вячеслав РО Ростов-на-Дону 19.08.2007 1 II юн Щербак А.П.
12 ИВАНКОВ Антон РО Красный Сулин 27.09.2012 - б/р Овсянников С.Ю.
13 КАНДЫБА Иван РО Ростов-на-Дону 22.04.2009 64 I юн Зиновьев С.Л.; Бештень О.В.
14 КНЯЗЕВ Степан РО Ростов-на-Дону 07.06.2010 3 II юн Щербак А.П.
15 КОРНИЕНКО Артем РО Ростов-на-Дону 26.08.2009 1 I юн Щербак А.П.
16 КОРНИЕНКО Даниил РО Ростов-на-Дону 23.07.2008 - II юн Щербак А.П.
17 КОСАРЕВ Иван РО Б.Калитва 07.07.2007 - I юн Терехов А.И.
18 КРИКУНОВ Максим КК Выселки 10.08.2007 125 I юн Булавин В.А.
19 КУЗЬМИН Вадим РО Ростов-на-Дону 10.02.2009 - I юн Зиновьев С.Л.; Бештень О.В.
20 ЛЕВЧЕНКО Владислав Украина Донецк 05.09.2008 - I Колодий Н.В.
21 ЛЫСЕНКО Нестор КК Крыловская 22.01.2008 85 б/р Пудовинников Ф.М.
22 МАНГОВ Сергей РО Ростов-на-Дону 10.06.2007 107 I юн Щербак А.П.
23 МАТВЕЕНКО Алексей РО Таганрог 12.09.2007 112 I юн Нелепо И.М.; Карпенко В.Г.
24 МОСКВИН Кирилл КК Крыловская 20.07.2010 0 б/р Пудовинников Ф.М.
25 НОВОСЕЛ Алексей РО Ростов-на-Дону 15.05.2008 141 I юн Зиновьев С.Л.; Бештень О.В.
26 ОЛЕЙНИКОВ Максим КК Тихорецк 15.02.2009 21 II юн Олейникова Е.В.
27 ПОГРЕБНЯК Вадим РО Ростов-на-Дону 30.05.2010 - б/р Швецов И.В.
28 ПОСОХОВ Алексей РО Ростов-на-Дону 08.03.2009 0 II юн Щербак А.П.
29 ПОСОХОВ Владимир РО Ростов-на-Дону 26.07.2007 10 I юн Щербак А.П.
30 ПОХИЛЬКО Кирилл РО Ростов-на-Дону 15.05.2008 0 I юн Зиновьев С.Л.; Бештень О.В.
31 РЕЗНИЧЕНКО Глеб РО Пролетарск 02.06.2009 110 I Коньков А.Н.
32 РОГАЧЕВ Андрей РО Ростов-на-Дону 04.02.2009 40 I юн Щербак А.П.
33 РОМАНОК Роман РО Миллерово 02.04.2010 78 I юн Зиновьев С.Л.; Романок С.Н.
34 САВОЧКИН Захар КК Крыловская 20.03.2010 17 б/р Пудовинников Ф.М.
35 СЕНЬ Кирилл КК Крыловская 20.07.2007 33 б/р Глыжко О.С.
36 СИНИЦЫН Вадим КК Армавир 02.11.2007 116 I юн Адигизалов Т.Р.; Адигизалова А.С.
37 СКИДАНЬ Михаил РО Ростов-на-Дону 20.06.2008 - б/р Швецов И.В.
38 СУРОВЦЕВ Иван ВО Волгоград 19.01.2010 58 б/р Зиновьев С.Л.
39 ТАРАСЕНКО Руслан РО Матвеев Курган 10.02.2009 - б/р Бондаренко Ю.В.
40 ТЕРЕНТЬЕВ Святослав РО Ростов-на-Дону 06.09.2009 - II юн Швецов И.В.
41 ТУЛЬЦЕВ Сергей РО Ростов-на-Дону 12.01.2007 275 II Зиновьев С.Л.
42 УГНИВЕНКО Александр Украина, Свердловск 23.10.2009 - б/р Лозовой Ф.А.
43 УКСУСОВ Максим Украина, Свердловск 08.03.2010 - б/р Лозовой Ф.А.
44 УЛЬБАШЕВ Идрис КБР Нальчик 25.10.2007 86 III Унажоков А.А.
45 ФЕДЬКО Вячеслав РО Ростов-на-Дону 17.07.2008 78 I юн Щербак А,П.
46 ФЕДЯНИН Андрей РО Ростов-на-Дону 06.08.2008 - б/р Швецов И.В.
47 ХАРЬЯКОВ Артём РО Ростов-на-Дону 07.07.2007 19 III Зиновьев С.Л.
48 ХИТИЛОВ Константин СК Ессентуки 09.09.2009 93 б/р Чимбарцев В.М.
49 ХИТИЛОВ Леонид СК Ессентуки 22.07.2011 111 б/р Щербак А.П.
50 ХМЫРОВ Дмитрий РО Ростов-на-Дону 06.11.2008 - б/р Швецов И.В.
51 ЧЕСОНИС Даниил РО Батайск 22.12.2008 15 б/р Гагал В.Г.
52 ШВЕЦОВ Александр РО Ростов-на-Дону 08.04.2008 0 б/р Швецов И.В.
53 ШУБОВ Владислав РО Ростов-на-Дону 27.11.2009 94 I юн Зиновьев С.Л.
54 ШУБОВ Ярослав РО Ростов-на-Дону 21.03.2007 196 III Зиновьев С.Л.
55 ЩЕРБАНЕВ Иван РО Таганрог 16.04.2010 2 III юн Беловол С.В.
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Список участников по рейтингу
0 Фамилия Имя участника Город Год рожд. Рейтинг 

ФНТР
Разряд Тренер

1 ТУЛЬЦЕВ Сергей РО Ростов-на-Дону 12.01.2007 275 II Зиновьев С.Л.
2 ШУБОВ Ярослав РО Ростов-на-Дону 21.03.2007 196 III Зиновьев С.Л.
3 НОВОСЕЛ Алексей РО Ростов-на-Дону 15.05.2008 141 I юн Зиновьев С.Л.; Бештень О.В.
4 ЗАИКИН Максим РО Целина 26.01.2007 127 II Щинов А.П.
5 КРИКУНОВ Максим КК Выселки 10.08.2007 125 I юн Булавин В.А.
6 СИНИЦЫН Вадим КК Армавир 02.11.2007 116 I юн Адигизалов Т.Р.; Адигизалова А.С.
7 МАТВЕЕНКО Алексей РО Таганрог 12.09.2007 112 I юн Нелепо И.М.; Карпенко В.Г.
8 ХИТИЛОВ Леонид СК Ессентуки 22.07.2011 111 б/р Щербак А.П.
9 РЕЗНИЧЕНКО Глеб РО Пролетарск 02.06.2009 110 I Коньков А.Н.
10 МАНГОВ Сергей РО Ростов-на-Дону 10.06.2007 107 I юн Щербак А.П.
11 ДРОНОВ Артём РО Ростов-на-Дону 15.03.2007 99 III Зиновьев С.Л.
12 ШУБОВ Владислав РО Ростов-на-Дону 27.11.2009 94 I юн Зиновьев С.Л.
13 ХИТИЛОВ Константин СК Ессентуки 09.09.2009 93 б/р Чимбарцев В.М.
14 ДЫШЕКОВ Султан КБР Нальчик 11.02.2007 92 III Унажоков А.А.
15 УЛЬБАШЕВ Идрис КБР Нальчик 25.10.2007 86 III Унажоков А.А.
16 ЛЫСЕНКО Нестор КК Крыловская 22.01.2008 85 б/р Пудовинников Ф.М.
17 РОМАНОК Роман РО Миллерово 02.04.2010 78 I юн Зиновьев С.Л.; Романок С.Н.
18 ФЕДЬКО Вячеслав РО Ростов-на-Дону 17.07.2008 78 I юн Щербак А,П.
19 КАНДЫБА Иван РО Ростов-на-Дону 22.04.2009 64 I юн Зиновьев С.Л.; Бештень О.В.
20 СУРОВЦЕВ Иван ВО Волгоград 19.01.2010 58 б/р Зиновьев С.Л.
21 БОРОДАВКИН Александр РО Б.Калитва 26.08.2007 47 I юн Терехов А.И.
22 РОГАЧЕВ Андрей РО Ростов-на-Дону 04.02.2009 40 I юн Щербак А.П.
23 СЕНЬ Кирилл КК Крыловская 20.07.2007 33 б/р Глыжко О.С.
24 ОЛЕЙНИКОВ Максим КК Тихорецк 15.02.2009 21 II юн Олейникова Е.В.
25 ХАРЬЯКОВ Артём РО Ростов-на-Дону 07.07.2007 19 III Зиновьев С.Л.
26 САВОЧКИН Захар КК Крыловская 20.03.2010 17 б/р Пудовинников Ф.М.
27 ЧЕСОНИС Даниил РО Батайск 22.12.2008 15 б/р Гагал В.Г.
28 ГОРБУНОВ Максим РО Б.Калитва 08.12.2007 10 II юн Терехов А.И.
29 ПОСОХОВ Владимир РО Ростов-на-Дону 26.07.2007 10 I юн Щербак А.П.
30 БОРОВСКИЙ Денис РО Гуково 06.03.2007 8 I юн Чибинёва Л.З.
31 КНЯЗЕВ Степан РО Ростов-на-Дону 07.06.2010 3 II юн Щербак А.П.
32 ГОНЧАРОВ Евгений КК Армавир 28.01.2009 2 I юн Адигизалов Т.Р.; Адигизалова А.С.
33 ЩЕРБАНЕВ Иван РО Таганрог 16.04.2010 2 III юн Беловол С.В.
34 ЗЕНЬКОВ Вячеслав РО Ростов-на-Дону 19.08.2007 1 II юн Щербак А.П.
35 КОРНИЕНКО Артем РО Ростов-на-Дону 26.08.2009 1 I юн Щербак А.П.
36 АРНДТ Марк РО Ростов-на-Дону 01.03.2010 0 II юн Щербак А.П.; Швецов И.В.
37 ДУБИНИН Максим РО Ростов-на-Дону 08.11.2010 - б/р Щербак А.П.
38 ЖЕМЧУЖНИКОВ Роман РО Целина 18.06.2011 - б/р Щинов А.П.
39 ИВАНКОВ Антон РО Красный Сулин 27.09.2012 - б/р Овсянников С.Ю.
40 КОРНИЕНКО Даниил РО Ростов-на-Дону 23.07.2008 - II юн Щербак А.П.
41 КОСАРЕВ Иван РО Б.Калитва 07.07.2007 - I юн Терехов А.И.
42 КУЗЬМИН Вадим РО Ростов-на-Дону 10.02.2009 - I юн Зиновьев С.Л.; Бештень О.В.
43 ЛЕВЧЕНКО Владислав Украина Донецк 05.09.2008 - I Колодий Н.В.
44 МОСКВИН Кирилл КК Крыловская 20.07.2010 0 б/р Пудовинников Ф.М.
45 ПОГРЕБНЯК Вадим РО Ростов-на-Дону 30.05.2010 - б/р Швецов И.В.
46 ПОСОХОВ Алексей РО Ростов-на-Дону 08.03.2009 0 II юн Щербак А.П.
47 ПОХИЛЬКО Кирилл РО Ростов-на-Дону 15.05.2008 0 I юн Зиновьев С.Л.; Бештень О.В.
48 СКИДАНЬ Михаил РО Ростов-на-Дону 20.06.2008 - б/р Швецов И.В.
49 ТАРАСЕНКО Руслан РО Матвеев Курган 10.02.2009 - б/р Бондаренко Ю.В.
50 ТЕРЕНТЬЕВ Святослав РО Ростов-на-Дону 06.09.2009 - II юн Швецов И.В.
51 УГНИВЕНКО Александр Украина, Свердловск 23.10.2009 - б/р Лозовой Ф.А.
52 УКСУСОВ Максим Украина, Свердловск 08.03.2010 - б/р Лозовой Ф.А.
53 ФЕДЯНИН Андрей РО Ростов-на-Дону 06.08.2008 - б/р Швецов И.В.
54 ХМЫРОВ Дмитрий РО Ростов-на-Дону 06.11.2008 - б/р Швецов И.В.
55 ШВЕЦОВ Александр РО Ростов-на-Дону 08.04.2008 0 б/р Швецов И.В.
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                                            г. Ростов-на-Дону, ул. 2-ая Краснодарская, 149В 
                                                                                        07-09 июня 2019 года 
Мальчики 2007 г.р. и моложе

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, судья ФНТР, ССВК (МК):_____________(В.К. Пономарёв) 

Главный секретарь, судья ФНТР, ССВК: ___________________(С.А. Хромов) 



Подгруппа № 1
1 Фамилия Имя 1 1 2 3 4 Очки Соотн Место

1 ТУЛЬЦЕВ Сергей 5 2 1 1 2 1 3 2 2 6 1РО Ростов-на-Дону 275 (6;9;2) (5;1;3) (2;1;2)

2 ГОРБУНОВ Максим 5 1 2 4 2 2 2 2 1 5 2РО Б.Калитва 10 0 : 3 (2;7;5) (3;2;2)

3 ГОНЧАРОВ Евгений 1 1 2 4 1 1 6 2 1 4 3КК Армавир 2 0 : 3 0 : 3 W : L

4 ФЕДЯНИН Андрей 3 1 1 2 1 2 6 0 2 2 4РО Ростов-на-Дону - 0 : 3 0 : 3 L : W

Подгруппа № 2
2 Фамилия Имя 2 1 2 3 4 Очки Соотн Место

1 ШУБОВ Ярослав 5 2 1 1 2 1 3 2 2 6 1РО Ростов-на-Дону 196 (5;6;9) (2;1;4) (2;3;2)

2 ЧЕСОНИС Даниил 5 1 2 4 2 2 2 2 1 5 2РО Батайск 15 0 : 3 (5;7;7) (3;5;5)

3 ЩЕРБЕНЕВ Иван 1 1 2 4 1 1 6 2 1 4 3РО Таганрог 2 0 : 3 0 : 3 (6;-7;4;6)

4 ТЕРЕНТЬЕВ Святослав 3 1 1 2 1 2 6 1 2 3 4РО Ростов-на-Дону - 0 : 3 0 : 3 1 : 3

Подгруппа № 3
3 Фамилия Имя 3 1 2 3 4 Очки Соотн Место

1 НОВОСЕЛ Алексей 3 2 1 1 2 1 4 1РО Ростов-на-Дону 141 (3;4;4) (3;2;3)

2 САВОЧКИН Захар 3 1 2 2 1 2 2 3КК Крыловская 17 0 : 3 1 : 3

3 АРНДТ Марк 1 1 2 2 2 1 3 2РО Ростов-на-Дону 0 0 : 3 (5;-8;7;10)

4 0
Подгруппа № 4

4 Фамилия Имя 4 1 2 3 4 Очки Соотн Место

1 ЗАИКИН Максим 5 2 1 1 2 1 3 2 2 6 1РО Целина 127 (6;4;-10;2) (2;3;3) (5;2;3)

2 ХАРЬЯКОВ Артём 5 1 2 4 2 2 2 2 1 5 2РО Ростов-на-Дону 19 1 : 3 (1;3;5) (3;4;6)

3 ИВАНКОВ Антон 1 1 2 4 1 1 6 2 1 4 3РО Красный Сулин - 0 : 3 0 : 3 (4;-6;7;8)

4 СКИДАНЬ Михаил 3 1 1 2 1 2 6 1 2 3 4РО Ростов-на-Дону - 0 : 3 0 : 3 1 : 3

Подгруппа № 5
5 Фамилия Имя 5 1 2 3 4 Очки Соотн Место

1 КРИКУНОВ Максим 5 2 1 1 2 1 3 2 2 6 1КК Выселки 125 (7;1;8) (1;1;1) (7;5;9)

2 КАНДЫБА Иван 5 1 2 4 2 2 2 2 1 5 2РО Ростов-на-Дону 64 0 : 3 (1;2;1) (2;3;10)

3 ЖЕМЧУЖНИКОВ Роман 1 1 2 4 1 1 6 1 1 3 4РО Целина - 0 : 3 0 : 3 0 : 3

4 ПОХИЛЬКО Кирилл 3 1 1 2 1 2 6 2 2 4 3РО Ростов-на-Дону 0 0 : 3 0 : 3 (2;2;3)

Подгруппа № 6
6 Фамилия Имя 6 1 2 3 4 Очки Соотн Место

1 СИНИЦЫН Вадим 5 2 1 1 2 1 3 2 2 6 1КК Армавир 116 (6;7;8) (4;5;6) (2;10;4)

2 ФЕДЬКО Вячеслав 5 1 2 4 2 2 2 2 1 5 2РО Ростов-на-Дону 78 0 : 3 (-7;8;14;-10;6) (4;5;6)

3 ПОСОХОВ Владимир 1 1 2 4 1 1 6 1 1 3 4РО Ростов-на-Дону 10 0 : 3 2 : 3 1 : 3

4 ШВЕЦОВ Александр 3 1 1 2 1 2 6 2 2 4 3РО Ростов-на-Дону 0 0 : 3 0 : 3 (3;13;-11;9)
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Подгруппа № 7
7 Фамилия Имя 7 1 2 3 4 Очки Соотн Место

1 МАТВЕЕНКО Алексей 5 2 1 1 2 1 3 2 2 6 1РО Таганрог 112 (4;11;10) (3;5;5) (7;3;5)

2 ОЛЕЙНИКОВ Максим 5 1 2 4 2 2 2 2 1 5 2КК Тихорецк 21 0 : 3 (6;8;10) (-7;-8;7;6;9)

3 ЗЕНЬКОВ Вячеслав 1 1 2 4 1 1 6 2 1 4 3РО Ростов-на-Дону 1 0 : 3 0 : 3 (7;-3;-6;5;11)

4 ХМЫРОВ Дмитрий 3 1 1 2 1 2 6 1 2 3 4РО Ростов-на-Дону - 0 : 3 2 : 3 2 : 3

Подгруппа № 8
8 Фамилия Имя 8 1 2 3 4 Очки Соотн Место

1 ХИТИЛОВ Леонид 5 2 1 1 2 1 3 2 2 6 1СК Ессентуки 111 (8;9;6) (2;4;1) (4;5;10)

2 РОМАНОК Роман 5 1 2 4 2 2 2 2 1 5 2РО Миллерово 78 0 : 3 (7;-9;-8;5;5) (-9;7;-10;6;8)

3 КОРНИЕНКО Артем 1 1 2 4 1 1 6 1 1 3 4РО Ростов-на-Дону 1 0 : 3 2 : 3 2 : 3

4 УКСУСОВ Максим 3 1 1 2 1 2 6 2 2 4 3Украина, Свердловск - 0 : 3 2 : 3 (10;-3;-7;8;5)

Подгруппа № 9
9 Фамилия Имя 9 1 2 3 4 Очки Соотн Место

1 РЕЗНИЧЕНКО Глеб 5 2 1 1 2 1 3 2 2 6 1РО Пролетарск 110 (4;4;2) (9;10;9) (3;0;1)

2 РОГАЧЕВ Андрей 5 1 2 4 1 2 2 2 1 4 3РО Ростов-на-Дону 40 0 : 3 0 : 3 (3;6;4)

3 КОСАРЕВ Иван 1 1 2 4 2 1 6 2 1 5 2РО Б.Калитва - 0 : 3 (8;9;10) (4;7;7)

4 ПОСОХОВ Алексей 3 1 1 2 1 2 6 1 2 3 4РО Ростов-на-Дону 0 0 : 3 0 : 3 0 : 3

Подгруппа № 10
10 Фамилия Имя 10 1 2 3 4 Очки Соотн Место

1 МАНГОВ Сергей 5 2 1 1 2 1 3 2 2 6 1РО Ростов-на-Дону 107 (11;-9;5;6) (8;2;1) (-8;3;8;6)

2 СЕНЬ Кирилл 5 1 2 4 2 2 2 2 1 5 2КК Крыловская 33 1 : 3 (1;1;1) (6;7;10)

3 ДУБИНИН Максим 1 1 2 4 1 1 6 1 1 3 4РО Ростов-на-Дону - 0 : 3 0 : 3 0 : 3

4 УГНИВЕНКО Александр 3 1 1 2 1 2 6 2 2 4 3Украина, Свердловск - 1 : 3 0 : 3 (5;6;3)

Подгруппа № 11
11 Фамилия Имя 11 1 2 3 4 Очки Соотн Место

1 ДРОНОВ Артём 5 2 1 1 2 1 3 2 2 6 1РО Ростов-на-Дону 99 (4;7;5) (3;8;4) (4;4;4)

2 БОРОДАВКИН Александр 5 1 2 4 2 2 2 2 1 5 2РО Б.Калитва 47 0 : 3 (5;2;1) (6;2;5)

3 КОРНИЕНКО Даниил 1 1 2 4 1 1 6 1 1 3 4РО Ростов-на-Дону - 0 : 3 0 : 3 0 : 3

4 МОСКВИН Кирилл 3 1 1 2 1 2 6 2 2 4 3КК Крыловская 0 0 : 3 0 : 3 (8;4;6)

Подгруппа № 12
12 Фамилия Имя 12 1 2 3 4 Очки Соотн Место

1 ШУБОВ Владислав 5 1 1 1 2 1 3 2 2 5 2РО Ростов-на-Дону 94 1 : 3 (1;6;3) (3;8;7)

2 ЛЫСЕНКО Нестор 5 2 2 4 2 2 2 2 1 6 1КК Крыловская 85 (10;-8;4;9) (3;8;3) (6;9;8)

3 КУЗЬМИН Вадим 1 1 2 4 1 1 6 1 1 3 4РО Ростов-на-Дону - 0 : 3 0 : 3 0 : 3

4 ТАРАСЕНКО Руслан 3 1 1 2 1 2 6 2 2 4 3РО Матвеев курган - 0 : 3 0 : 3 (6;4;4)
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Подгруппа № 13
13 Фамилия Имя 13 1 2 3 4 Очки Соотн Место

1 ХИТИЛОВ Константин 5 1 1 1 2 1 3 2 2 5 3 4 / 3 1СК Ессентуки 93 1 : 3 (13;5;4) (2;7;4)

2 УЛЬБАШЕВ Идрис 5 2 2 4 1 2 2 2 1 5 3 3 / 4 3КБР Нальчик 86 (-8;9;11;6) 0 : 3 (2;4;7)

3 БОРОВСКИЙ Денис 1 1 2 4 2 1 6 2 1 5 3 3 / 3 2РО Гуково 8 0 : 3 (7;5;7) (2;3;1)

4 ПОГРЕБНЯК Вадим 3 1 1 2 1 2 6 1 2 3 4РО Ростов-на-Дону - 0 : 3 0 : 3 0 : 3

Подгруппа № 14
14 Фамилия Имя 14 1 2 3 4 Очки Соотн Место

1 ДЫШЕКОВ Султан 5 2 1 1 2 1 3 2 2 6 1КБР Нальчик 92 (6;-9;13;7) (4;6;8) (7;-12;8;-6;8)

2 СУРОВЦЕВ Иван 5 1 2 4 2 2 2 1 1 4 3ВО Волгоград 58 1 : 3 (-6;2;6;10) 0 : 3

3 КНЯЗЕВ Степан 1 1 2 4 1 1 6 1 1 3 4РО Ростов-на-Дону 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3

4 ЛЕВЧЕНКО Владислав 3 1 1 2 2 2 6 2 2 5 2Украина Донецк - 2 : 3 (6;7;4) (9;2;5)
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ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, судья ФНТР, ССВК (МК):_____________(В.К. Пономарёв) 

Главный секретарь, судья ФНТР, ССВК: ___________________(С.А. Хромов) 

1 ТУЛЬЦЕВ Сергей РО Ростов-на-Дону

2 БОРОДАВКИН Александр РО Б.Калитва

3 ЛЫСЕНКО Нестор КК Крыловская

4 СИНИЦЫН Вадим КК Армавир

5 ХИТИЛОВ Леонид СК Ессентуки

6 МАНГОВ Сергей РО Ростов-на-Дону

7 ДЫШЕКОВ Султан КБР Нальчик

8 ЗАИКИН Максим РО Целина

9 НОВОСЕЛ Алексей РО Ростов-на-Дону

10 ХИТИЛОВ Константин СК Ессентуки

11 ДРОНОВ Артём РО Ростов-на-Дону

12 МАТВЕЕНКО Алексей РО Таганрог

13 КРИКУНОВ Максим КК Выселки

14 РЕЗНИЧЕНКО Глеб РО Пролетарск

15 ХАРЬЯКОВ Артём РО Ростов-на-Дону

16 ШУБОВ Ярослав РО Ростов-на-Дону

1 ТУЛЬЦЕВ Сергей

3:0 (6;3;3)

2 ЛЫСЕНКО Нестор
3:1 (6;11;-5;12)

3 МАНГОВ Сергей

3:2 (-8;12;3;-9;12)

4 ЗАИКИН Максим

3:1 (-7;1;5;6)

5 НОВОСЕЛ Алексей
3:0 (8;2;3)

6 МАТВЕЕНКО Алексей

3:1 (-6;8;10;9)

7 РЕЗНИЧЕНКО Глеб

3:2 (-11;-9;5;7;4)

8 ШУБОВ Ярослав
3:0 (6;4;7)

9 ТУЛЬЦЕВ Сергей
3:0 (3;4;4)

10 МАНГОВ Сергей

3:1 (13;-8;8;8)

11 НОВОСЕЛ Алексей
3:0 (4;5;6)

12 ШУБОВ Ярослав
3:1 (6;-10;9;7)

13 ТУЛЬЦЕВ Сергей
3:0 (7;2;6)

14 НОВОСЕЛ Алексей

3:1 (10;-8;9;8)

1 место
15 ТУЛЬЦЕВ Сергей

3:2 (8;-11;-11;7;5)

2 место
-15 НОВОСЕЛ Алексей

-1 БОРОДАВКИН 
Александр

-2 СИНИЦЫН Вадим

-3 ХИТИЛОВ Леонид

-4 ДЫШЕКОВ Султан

-5 ХИТИЛОВ Константин

-6 ДРОНОВ Артём

-7 КРИКУНОВ Максим

-8 ХАРЬЯКОВ Артём

-12 РЕЗНИЧЕНКО Глеб

16
СИНИЦЫН Вадим

3:1 (-10;9;14;7)

-11 МАТВЕЕНКО Алексей

17 ХИТИЛОВ Леонид
3:2 (-4;6;7;-3;7)

-10 ЗАИКИН Максим

18
ДРОНОВ Артём

3:0 (7;7;9)

-9 ЛЫСЕНКО Нестор

19 КРИКУНОВ Максим
3:0 (1;4;7)

20
РЕЗНИЧЕНКО Глеб

3:0 (5;5;9)

21 ХИТИЛОВ Леонид
3:2 (-5;5;5;-10;6)

22
ДРОНОВ Артём

3:2 (9;-8;-10;6;8)

23 ЛЫСЕНКО Нестор
3:2 (11;-8;-6;9;9)

-13 МАНГОВ Сергей

24 РЕЗНИЧЕНКО Глеб
3:1 (3;-9;8;6)

-14 ШУБОВ Ярослав

25 ДРОНОВ Артём
3:1 (-7;10;7;9)

26
РЕЗНИЧЕНКО Глеб

3:1 (-13;4;9;7)

27
ШУБОВ Ярослав

3:2 (-2;7;-9;9;7)

3 место
28 ШУБОВ Ярослав

3:1 (-8;8;9;5)

4 место
-28 РЕЗНИЧЕНКО Глеб

-20 СИНИЦЫН Вадим

-21 МАТВЕЕНКО Алексей

-22 ЗАИКИН Максим

-23 КРИКУНОВ Максим

31 МАТВЕЕНКО Алексей
3:0 (8;8;7)

32 ЗАИКИН Максим
3:0 (9;10;6)

9 место

33 МАТВЕЕНКО Алексей
3:0 (4;6;1)

10 место
-33 ЗАИКИН Максим

-31 СИНИЦЫН Вадим

-32 КРИКУНОВ Максим

11 место

34 КРИКУНОВ Максим
3:2 (7;-7;6;-11;6)

12 место
-34 СИНИЦЫН Вадим

-16 БОРОДАВКИН 
Александр

-17 ДЫШЕКОВ Султан

-18 ХИТИЛОВ Константин

-19 ХАРЬЯКОВ Артём

35 ДЫШЕКОВ Султан
3:2 (-9;-11;8;7;9)

36 ХИТИЛОВ Константин
3:1 (7;-13;5;5)

13 место

37 ДЫШЕКОВ Султан
3:1 (8;4;-9;8)

14 место
-37 ХИТИЛОВ Константин

-35 БОРОДАВКИН 
Александр

-36 ХАРЬЯКОВ Артём

15 место

38
БОРОДАВКИН 
Александр

3:1 (8;-10;9;4)

16 место
-38 ХАРЬЯКОВ Артём

-26 МАНГОВ Сергей

-27 ДРОНОВ Артём

5 место

29
МАНГОВ Сергей
3:2 (3;7;-5;-10;15)

6 место
-29 ДРОНОВ Артём

-24 ХИТИЛОВ Леонид

-25 ЛЫСЕНКО Нестор

7 место

30
ХИТИЛОВ Леонид

3:0 (11;5;8)

8 место
-30 ЛЫСЕНКО Нестор
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ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, судья ФНТР, ССВК (МК):_____________(В.К. Пономарёв) 

Главный секретарь, судья ФНТР, ССВК: ___________________(С.А. Хромов) 

1 ЛЕВЧЕНКО Владислав Украина Донецк

2 Х   

3 ГОРБУНОВ Максим РО Б.Калитва

4 ФЕДЬКО Вячеслав РО Ростов-на-Дону

5 РОМАНОК Роман РО Миллерово

6 КАНДЫБА Иван РО Ростов-на-Дону

7 Х   

8 СЕНЬ Кирилл КК Крыловская

9 ШУБОВ Владислав РО Ростов-на-Дону

10 Х   

11 ЧЕСОНИС Даниил РО Батайск

12 ОЛЕЙНИКОВ Максим КК Тихорецк

13 КОСАРЕВ Иван РО Б.Калитва

14 АРНДТ Марк РО Ростов-на-Дону

15 Х   

16 БОРОВСКИЙ Денис РО Гуково

1 ЛЕВЧЕНКО Владислав

  

2 ФЕДЬКО Вячеслав
3:0 (4;6;5)

3 РОМАНОК Роман

3:1 (-8;8;17;5)

4 СЕНЬ Кирилл

  

5 ШУБОВ Владислав
  

6 ОЛЕЙНИКОВ Максим

3:2 (11;10;-12;-10;2)

7 КОСАРЕВ Иван

3:0 (4;7;8)

8 БОРОВСКИЙ Денис
  

9 ЛЕВЧЕНКО Владислав
3:1 (5;-8;6;7)

10 СЕНЬ Кирилл

3:0 (9;8;9)

11 ШУБОВ Владислав
3:0 (4;9;5)

12 БОРОВСКИЙ Денис
3:2 (7;-8;-5;10;13)

13 ЛЕВЧЕНКО Владислав
3:0 (6;5;9)

14 БОРОВСКИЙ Денис

3:2 (-7;4;-7;5;9)

17 место
15 ЛЕВЧЕНКО Владислав

3:1 (3;-8;6;6)

18 место
-15 БОРОВСКИЙ Денис

-1 Х

-2 ГОРБУНОВ Максим

-3 КАНДЫБА Иван

-4 Х

-5 Х

-6 ЧЕСОНИС Даниил

-7 АРНДТ Марк

-8 Х

21 ГОРБУНОВ Максим

  

22 КАНДЫБА Иван
  

23 ЧЕСОНИС Даниил
  

24
АРНДТ Марк

  

25 КАНДЫБА Иван
3:0 (12;6;5)

26 ЧЕСОНИС Даниил
3:0 (6;6;7)

25 место

27
КАНДЫБА Иван

3:1 (-8;11;9;9)

26 место
-27 ЧЕСОНИС Даниил

-9 ФЕДЬКО Вячеслав

-10 РОМАНОК Роман

-11 ОЛЕЙНИКОВ Максим

-12 КОСАРЕВ Иван

17 ФЕДЬКО Вячеслав
3:1 (9;-13;5;10)

18 КОСАРЕВ Иван
3:2 (2;6;-8;-6;3)

21 место

19 ФЕДЬКО Вячеслав
3:2 (-10;2;4;-11;9)

22 место
-19 КОСАРЕВ Иван

-21 Х

-22 Х

-23 Х

-24 Х

29 Х
  

30
Х

  

31 Х
  

-31 Х

-25 ГОРБУНОВ Максим

-26 АРНДТ Марк

27 место

28 АРНДТ Марк
3:1 (10;5;-8;7)

28 место
-28 ГОРБУНОВ Максим

-13 СЕНЬ Кирилл

-14 ШУБОВ Владислав

19 место
16

СЕНЬ Кирилл

3:0 (5;7;2)

20 место
-16 ШУБОВ Владислав

-17 РОМАНОК Роман

-18 ОЛЕЙНИКОВ Максим

23 место

20 РОМАНОК Роман
3:0 (8;9;7)

24 место
-20 ОЛЕЙНИКОВ Максим

-29 Х

-30 Х
32 Х

  

-32 Х

Финал № 2



Мемориальный турнир по настольному теннису памяти В.Е. Старикова 
                                            г. Ростов-на-Дону, ул. 2-ая Краснодарская, 149В 

                       07-09 июня 2019 года 
Мальчики 2007 г.р. и моложе                                                      1                                                        

 

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, судья ФНТР, ССВК (МК):_____________(В.К. Пономарёв) 

Главный секретарь, судья ФНТР, ССВК: ___________________(С.А. Хромов) 

1 ГОНЧАРОВ Евгений КК Армавир

2 Х 0

3 РОГАЧЕВ Андрей РО Ростов-на-Дону

4 УКСУСОВ Максим Украина, Свердловск

5 ПОХИЛЬКО Кирилл РО Ростов-на-Дону

6 МОСКВИН Кирилл КК Крыловская

7 СУРОВЦЕВ Иван ВО Волгоград

8 ИВАНКОВ Антон РО Красный Сулин

9 САВОЧКИН Захар КК Крыловская

10 УЛЬБАШЕВ Идрис КБР Нальчик

11 УГНИВЕНКО Александр Украина, Свердловск

12 ШВЕЦОВ Александр РО Ростов-на-Дону

13 ЗЕНЬКОВ Вячеслав РО Ростов-на-Дону

14 ТАРАСЕНКО Руслан РО Матвеев курган

15 Х 0

16 ЩЕРБЕНЕВ Иван РО Таганрог

1 ГОНЧАРОВ Евгений

0

2 РОГАЧЕВ Андрей
3:2 (6;-8;-9;9;5)

3 ПОХИЛЬКО Кирилл

3:1 (0;-4;9;4)

4 СУРОВЦЕВ Иван

3:0 (9;3;3)

5 УЛЬБАШЕВ Идрис
3:0 (13;6;7)

6 УГНИВЕНКО Александр

3:1 (6;-8;2;5)

7 ТАРАСЕНКО Руслан

3:0 (8;8;4)

8 ЩЕРБЕНЕВ Иван
0

9 РОГАЧЕВ Андрей
3:0 (7;7;7)

10 СУРОВЦЕВ Иван

3:0 (6;2;8)

11 УГНИВЕНКО Александр
3:2 (5;-8;-8;2;12)

12 ТАРАСЕНКО Руслан
3:2 (12;6;-8;-9;6)

13 СУРОВЦЕВ Иван
3:0 (8;6;11)

14 УГНИВЕНКО Александр

3:0 (11;3;9)

29 место
15 СУРОВЦЕВ Иван

3:0 (5;6;7)

30 место
-15 УГНИВЕНКО Александр

-1 Х

-2 УКСУСОВ Максим

-3 МОСКВИН Кирилл

-4 ИВАНКОВ Антон

-5 САВОЧКИН Захар

-6 ШВЕЦОВ Александр

-7 ЗЕНЬКОВ Вячеслав

-8 Х

21 УКСУСОВ Максим

0

22 МОСКВИН Кирилл
3:1 (7;9;-10;7)

23 САВОЧКИН Захар
3:1 (8;8;-10;10)

24
ЗЕНЬКОВ Вячеслав

0

25 УКСУСОВ Максим
3:0 (7;3;8)

26 САВОЧКИН Захар
3:1 (-8;9;6;8)

37 место

27
УКСУСОВ Максим

3:2 (-9;-9;8;2;4)

38 место
-27 САВОЧКИН Захар

-9 ГОНЧАРОВ Евгений

-10 ПОХИЛЬКО Кирилл

-11 УЛЬБАШЕВ Идрис

-12 ЩЕРБЕНЕВ Иван

17 ПОХИЛЬКО Кирилл
3:1 (13;-6;11;9)

18 УЛЬБАШЕВ Идрис
3:0 (8;5;6)

33 место

19 ПОХИЛЬКО Кирилл
W / L

34 место
-19 УЛЬБАШЕВ Идрис

-21 Х

-22 ИВАНКОВ Антон

-23 ШВЕЦОВ Александр

-24 Х

29 ИВАНКОВ Антон
  

30
ШВЕЦОВ Александр

    

41 место

31 ШВЕЦОВ Александр
W / L

42 место
-31 ИВАНКОВ Антон

-25 МОСКВИН Кирилл

-26 ЗЕНЬКОВ Вячеслав

39 место

28 ЗЕНЬКОВ Вячеслав
3:1 (10;-8;8;7)

40 место
-28 МОСКВИН Кирилл

-13 РОГАЧЕВ Андрей

-14 ТАРАСЕНКО Руслан

31 место
16

РОГАЧЕВ Андрей

3:1 (9;3;-10;8)

32 место
-16 ТАРАСЕНКО Руслан

-17 ГОНЧАРОВ Евгений

-18 ЩЕРБЕНЕВ Иван

35 место

20 ГОНЧАРОВ Евгений
W / L

36 место
-20 ЩЕРБЕНЕВ Иван

-29 Х

-30 Х
32 Х

  

-32 Х
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ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, судья ФНТР, ССВК (МК):_____________(В.К. Пономарёв) 

Главный секретарь, судья ФНТР, ССВК: ___________________(С.А. Хромов) 

1 КНЯЗЕВ Степан РО Ростов-на-Дону

2 Х

3 ТЕРЕНТЬЕВ Святослав РО Ростов-на-Дону

4 ХМЫРОВ Дмитрий РО Ростов-на-Дону

5 ДУБИНИН Максим РО Ростов-на-Дону

6 ПОСОХОВ Владимир РО Ростов-на-Дону

7 ФЕДЯНИН Андрей РО Ростов-на-Дону

8 КОРНИЕНКО Артем РО Ростов-на-Дону

9 КУЗЬМИН Вадим РО Ростов-на-Дону

10 Х

11 ЖЕМЧУЖНИКОВ Роман РО Целина

12 ПОСОХОВ Алексей РО Ростов-на-Дону

13 КОРНИЕНКО Даниил РО Ростов-на-Дону

14 СКИДАНЬ Михаил РО Ростов-на-Дону

15 Х

16 ПОГРЕБНЯК Вадим РО Ростов-на-Дону

1 КНЯЗЕВ Степан

0

2 ХМЫРОВ Дмитрий
W / L

3 ПОСОХОВ Владимир

3:0 (8;6;7)

4 ФЕДЯНИН Андрей

W / L

5 КУЗЬМИН Вадим
0

6 ПОСОХОВ Алексей

3:0 (1;2;6)

7 СКИДАНЬ Михаил

3:0 (8;8;10)

8 ПОГРЕБНЯК Вадим
0

9 ХМЫРОВ Дмитрий
3:1 (8;-5;9;7)

10 ПОСОХОВ Владимир

3:0 (0;4;3)

11 ПОСОХОВ Алексей
3:0 (7;6;14)

12 ПОГРЕБНЯК Вадим
3:1 (7;-8;5;6)

13 ПОСОХОВ Владимир
3:0 (5;8;9)

14 ПОСОХОВ Алексей

W / L

43 место
15 ПОСОХОВ Владимир

3:1 (-8;585;2)

44 место
-15 ПОСОХОВ Алексей

-1 Х

-2 ТЕРЕНТЬЕВ Святослав

-3 ДУБИНИН Максим

-4 КОРНИЕНКО Артем

-5 Х

-6 ЖЕМЧУЖНИКОВ Роман

-7 КОРНИЕНКО Даниил

-8 Х

21 ТЕРЕНТЬЕВ Святослав

  

22 КОРНИЕНКО Артем
3:0 (6;11;9)

23 ЖЕМЧУЖНИКОВ Роман
  

24
КОРНИЕНКО Даниил

  

25 КОРНИЕНКО Артем
W / L

26 КОРНИЕНКО Даниил
3:0 (3;4;11)

51 место

27
КОРНИЕНКО Даниил

L / L

51 место
-27 КОРНИЕНКО Артем

-9 КНЯЗЕВ Степан

-10 ФЕДЯНИН Андрей

-11 КУЗЬМИН Вадим

-12 СКИДАНЬ Михаил

17 КНЯЗЕВ Степан
W / L

18 КУЗЬМИН Вадим
3:0 (6;9;7)

47 место

19 КНЯЗЕВ Степан
3:0 (9;6;10)

48 место
-19 КУЗЬМИН Вадим

-21 Х

-22 ДУБИНИН Максим

-23 Х

-24 Х

29 ДУБИНИН Максим
  

30
Х

  

55 место

31 ДУБИНИН Максим
  

-31 Х

-25 ТЕРЕНТЬЕВ Святослав

-26 ЖЕМЧУЖНИКОВ Роман

53 место

28 ЖЕМЧУЖНИКОВ Роман
W / L

54 место
-28 ТЕРЕНТЬЕВ Святослав

-13 ХМЫРОВ Дмитрий

-14 ПОГРЕБНЯК Вадим

45 место
16

ХМЫРОВ Дмитрий

W / L

46 место
-16 ПОГРЕБНЯК Вадим

-17 ФЕДЯНИН Андрей

-18 СКИДАНЬ Михаил

49 место

20 СКИДАНЬ Михаил
W / L

50 место
-20 ФЕДЯНИН Андрей

-29 Х

-30 Х
32 Х

  

-32 Х
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